
Vyber všechny správné odpovědi na otázky:
Co udělala Rachab pro zvědy? Co slíbili zvědové Rachabě:

 Schovala je.  Že už se nikdy neuvidí

 Namazala jim svačinu.  Že jí koupí zmrzlinu.

 Vyprávěla jim vtipy.  Že jí při dobývání Izraelci neublíží.

 Poslala na ně stráže.  Že už nebude muset nikdy mýt nádobí.

 Dala jim důležité zprávy.  Že Izraelci neublíží její rodině.

AHOJ DĚTI!

PODÍVEJTE SE NA MOBILU NEBO TABLETU NA PŘÍBĚH S TÍMTO SYMBOLEM:

POTOM BUDE VYPLNĚNÍ TĚCHTO ÚKOLŮ HRAČKA!

Nedělní povídání a luštění (nejen) pro děti ze Sboru Církve bratrské v Praze 3

Kolik zvědů ze zaslíbené země přišlo se zprávou: „Ty lidi nikdy nepřemůžeme.“?
Kolik jich říkalo: „S Boží pomocí to zvládneme.“?

Dokresli jim buď smutný, nebo veselý výraz:

Kolik let museli ještě Izraelci chodit po poušti, než mohli přijít do zaslíbené země?

Vybarvi správné číslo:



Pokud chceš, můžeš nám své řešení poslat na e-mail: besidka.praha3@gmail.com
Moc se na ně těšíme!

Spoj obrázky se správnou částí 
verše:

Půjdeš-li přes …
já budu s tebou,

půjdeš-li přes … 
nestrhne tě proud, 

půjdeš-li ...
nespálíš se, 
plamen tě nepopálí.

Izajáš 43,2

Pán Bůh dal Izraelcům porazit město s velkými hradbami. 
Nakresli, jak si takové opevněné město představuješ:

V příběhu jsou tři důležitá jména, která začínají na J. 
Doplníš je správně?

Izraelce vedl muž jménem J________ .

Suchou nohou přešli přes řeku J___________ .

Dobyli město J____________ tím, že ho 7 dní obcházeli.

Ještě malé opakování biblického verše 2. oddělení.
Ale určitě zkuste všichni – správné řešení najdete v Bibli :-)

mailto:besidka.praha3@gmail.com

